

Amarjothi House
157, Kumaran Road,
Tirupur 641601
Tamil Nadu, India

T + 91 421 4311600
info@amarjothi.net
www.amarjothi.net



ISO 9001 : 2008 | GOTS-DE | OEKO TEX CERTIFIED
GST : 33AAFCA7082C1Z0

CIN: L17111TZ1987PLC002090

19.08.2022

To

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai- 400001

Dear Sir,

Sub: Submission of newspaper cutting – Newspaper advertisement on Notice of transfer of equity shares of the Company to IEPF

Please find attached, copies of the newspaper advertisement pertaining to Notice of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) that are published in Makkal Kural (Tamil) and Trinity Mirror(English) newspapers.

This is for your information and records.

This will also be hosted on the company's website at www.amarjothi.net

Yours faithfully,

For AMARJOTHI SPINNING MILLS LIMITED,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'M. Mohana Priya M', is written over a faint circular stamp.

**MOHANA PRIYA.M
COMPANY SECRETARY**



அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: "அமர்ஜோதி ஹவுஸ்",
157, குமாள் ரோடு, திருப்பூர் 641 601.
Tel 0421 4311600-83 Fax 0421 4326694 CIN: L17111TZ1987PLC002090
E-Mail: mil@amarjothi.net Website: www.amarjothi.net

அறிவிப்பு

(கம்பெனியின் சம்பங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கு)

பொருள் : கம்பெனியின் சம்பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும்
பாதுகாப்பு நிதி (ஐஇபிஎப்) ஆணையத்திற்கு மாற்றுதல்

செப்டம்பர் 7, 2016 முதல் அமுலுக்கு வந்துள்ள, கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் அறிவித்தபடி மற்றும் அதில் செய்யப்பட்ட திருத்தங்கள்படி ("விதிகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது), முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2016 ("விதிகள்")-ல் உள்ள விதிகளின்படி, இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

விதிகளில் உள்ள பல்வேறு தேவைகளுக்கேற்றபடி, பங்குதாரர்களால் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடென்ட் செலுத்தப்படாத அல்லது கோரப்படாத பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்துக்கு (ஐஇபிஎப்) மாற்றப்படும்.

மேற்சொன்ன விதிகளின்படி, ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு 2022-2023 நிதி ஆண்டில் மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்து சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியே தகவல்களை கம்பெனி தெரிவித்துள்ளது.

ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட பங்குகள் வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் விவரத்தை கம்பெனி அதன் இணையதளம் www.amarjothi.netல் பதிவேற்றம் செய்துள்ளது. அவற்றை சரிபார்க்குமாறு பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

பங்குகள் மீது சேர்ந்துள்ள அனைத்து பலன்கள் உட்பட ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் மற்றும் கோரப்படாத டிவிடென்ட் ஆகியவற்றை விதிகளில் கண்டுள்ள நடைமுறைகளை பின்பற்றி ஐஇபிஎப் ஆணையத்திடமிருந்து திரும்பக் கோரி பெறலாம் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் மற்றும் காசித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், அவற்றை மாற்றிய பின்னர் அவர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்தாகிவிடும். எனவே வர்த்தகம் மேற்கொள்ள முடியாது என்பதை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். விதிகளின்படி, ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு பங்குகளை மாற்றுவதற்கு போதுமான அறிவிப்பாக கம்பெனி அதன் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்படும் விவரங்கள் இருக்கும் என்பதை பங்குதாரர்கள் மேலும் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

இந்த அறிவிப்பு வெளியான மூன்று மாதங்களுக்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித தகவலும் கம்பெனினால் பெறப்படாத பட்சத்தில், விதிகளில் வரையறுக்கப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளின்படி ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு பங்குகளை கம்பெனி மாற்றிவிடும்.

மேற்கண்ட விஷயத்தில் பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர்கள் எஸ்.கே.டி. சி. கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட், சூர்யா, 35, மேப்ளவர் அவினியூ, செத்தில் நகர் பின்புறம், சவுரிபாளையம் ரோடு, கோயமுத்தூர்- 641028, தொலைபேசி: +91 422 4958995/ 2539835-836 பேக்ஸ்: +91 422 2539837, இமெயில்: info@skdc-consultants.com அவர்களை அணுகலாம்.

அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: திருப்பூர்
தேதி: 18.08.2022

ஒப்பம்/- மோகனிபிரியா, M
கம்பெனி செயலாளர்

**AMARJOTHI SPINNING MILLS LIMITED**

Regd Office: "AMARJOTHI HOUSE", 157, Kumaran Road, Tirupur 641 601
Tel 0421 4311600-83 | Fax 0421 4326694 | CIN: L17111TZ1987PLC002090
E-Mail: mill@amarjothi.net | Website: www.amarjothi.net

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and amendments made thereto (referred to as "the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred during the financial year 2022-2023 to IEPF Authority under the said Rules.

The Company has uploaded details of such shareholders whose shares are due for transfer to IEPF Authority on its website at www.amarjothi.net. Shareholders are requested to verify.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that upon such transfer, the original share certificate(s) which stand registered in their

name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders within three months from the date of this notice, the Company shall transfer the shares to IEPF Authority as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at S.K.D.C Consultants Ltd., Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Phone: +91 422 4958995/ 2539835-836 | Fax: +91 422 2539837. Email: info@skdc-consultants.com

For AMARJOTHI SPINNING MILLS LIMITED

**Place: Tiruppur
Date: 18.08.2022**

**Sd/- Mohana Priya.M
Company Secretary**